

ราคากลางก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ประมาณราคา ก่อสร้างฝายน้ำล้นบริเวณห้วยปลาหางชุมชนวัดเหนือ

ปริมาณงาน ก่อสร้างฝายน้ำล้นบริเวณห้วยปลาหางชุมชนวัดเหนือ สันฝายสูง 2 เมตร ผนังข้างสูง 3.50 เมตร กว้าง 17 เมตร สะพานข้ามฝาย ขนาด 1.50 เมตร

หน่วยงาน เทศบาลตำบลวาริชภูมิ

พิกัด N=17.288517, E=103.628237

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย บาท	คำนวณ (แรง + วัสดุ)	รวม	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างฝายน้ำล้นบริเวณห้วยปลาหาง	1	โครงการ	657,902.26	657,902.26		เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
2	งานตกแต่งคันคูและชนวัสดุฝายเดิมทั้ง	1	จุด	50,001.36	50,001.36		
	FACTOR F ชลประทาน = 1.3589						
	ราคาก่อสร้าง					707,903.62	
	ราคาปรับลด (SAY)					707,000.00	

(เจ็ดแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ

(นายวุฒินันท์ กวีพิชชาพัชร)  
ปลัดเทศบาลตำบลวาริชภูมิ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายพีรพัฒน์ มาลาทอง)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสันต์ วารี)  
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

ราคากลางก่อสร้าง

แบบ ปร.4

ประมาณราคา ก่อสร้างฝายน้ำล้นบริเวณห้วยปลาหางชุมชมชนวัดเหนือ

ปริมาณงาน ก่อสร้างฝายน้ำล้นบริเวณห้วยปลาหางชุมชมชนวัดเหนือ สันฝายสูง 2 เมตร ผนังข้างสูง 3.50 เมตร กว้าง 17 เมตร สะพานข้ามฝาย ขนาด 1.5 เมตร

หน่วยงาน เทศบาลตำบลวาริชภูมิ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย		รวมค่าก่อสร้าง
							X	FF	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ขุดร่องผนังฝังดิน	58.00	ลบ.ม.	19.06	1,105.48	1.3589		25.90	1,502.24
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง STRENGTH 240 KSC.	98.00	ลบ.ม.	2,288.00	224,224.00	1.3589		3,109.16	304,697.99
2	งานไม้แบบ								
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	300.00	ตร.ม.	139.00	41,700.00	1.3589		188.89	56,666.13
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 3" x 4.00 ม.	58.00	ลบ.ฟ.	139.00	8,062.00	1.3589		188.89	10,955.45
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 8" x 4.00 ม.	30.00	ลบ.ฟ.	504.00	15,120.00	1.3589		684.89	20,546.57
	- ไม้อัด หน้า 10 มม. (ใช้ภายนอก)	35.00	แผ่น	950.00	33,250.00	1.3589		1,290.96	45,183.43
	- ตะปู	40.00	กก.	44.50	1,780.00	1.3589		60.47	2,418.84
3	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	0.06	ตัน	27,999.56	1,679.97	1.3589		38,048.60	2,282.92
	- เหล็กเส้นกลม Ø 12 มม.	5.20	ตัน	27,018.91	140,498.33	1.3589		36,716.00	190,923.18
	- ลวดผูกเหล็ก	90.00	กก.	35.51	3,195.90	1.3589		48.25	4,342.91
4	งานทำสะพานข้ามฝาย								
	- ท่อเหล็กแปบเคลือบสังกะสี 1 1/2"	3.00	เส้น	542.52	1,627.56	1.3589		737.23	2,211.69
5	งานหินใหญ่	14.00	ลบ.ม.	850.00	11,900.00	1.3589		1,155.07	16,170.91
	รวม								657,902.26

ราคากลางก่อสร้าง

แบบ ปร.4

ประมาณราคา

ก่อสร้างฝายน้ำล้นบริเวณห้วยปลาหางชุมชนวัดเหนือ

ปริมาณงาน งานตกแต่งคันคูและชนวัสดุฝายเดิมทั้ง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลวาริชภูมิ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	รวมค่าวัสดุและแรงงาน
1	งานตกแต่งคันคูและชนวัสดุฝายเดิมทั้ง	1.00	จุด	50,000.00	50,000.00	1.3589	67,945.00	50,001.36
	รวม							50,001.36

*[Signature]*